
MONTÁŽNÍ  NÁVOD -  HONDA CRF 1000L AFRICA TWIN (Manuální převodovka i automat DCT)

INS-BHG-062-01-NP 

DŮLEŽITÉ: nechte volný prostor 5 mm 
jako je ukázáno na obrázku

 1 

 4 

 

4 

6 

 7 

6 
Směr jízdy Levá strana

 

 5 

 
 9 

 

 8 

 1 

 4 

4 

6 

 7 

6 
Směr jízdyPravá strana

 5 

 
 9 

 

2 3 

 

 8 

 

10 

Montáž
1. Upevněte závitovou vložku (8) a utáhněte podle utahovacího momentu.
2. Volně nastavte svorky (2/3) na řídítka a připevněte na ně držáky (1) jako je na obrázku.Podložka (10) 
patří pouze na pravou stranu mezi závitovou vložku (8) a koncovku (9). 
3. Utáhněte šrouby v následujícím pořadí (7), (6), (4) a naposledy (5).
4. Použijte utahovací momenty uvedené v montážním návodu 

Příprava
 Demontujte originální chrániče páček. Znova namontujte originální šrouby a matice na řídítka a

utáhněte utahovacím momentem, určeným podle výrobce.

DCT model s automatickou převodovkou
1. Uvoln te kabelové se izova e o n kolik otá ek
2. Demontujte originální šroub ze zámku parkovací 
brzdy
3. Namontujte držák (12) mezi brzdovou páku a 
sníma·  parkovací brzd. Upevn· te šrobuem (11) a 
maticí (13). 
4. Nastavte kabel seřizovače brzdy do požadované 
polohy a zajistěte.
Důležité:   
Držák (12) upevněte podle obrázku

Zkontrolujte zda je držák v kontaktu se 
senzorem. Může nastat situace, že se snímač 
bude muset lehce přemístit.

 

12 

 

13 

Kontrolujte kontakt
senzorem

Zatlačte

Zatlačte

DCT držák Demontujte původní koncovky řídítek a
kovové spony. Zachovejte interní závaží
v řídítkách.

 

11 



Phone:  +61 (0)2 4271 8244 
Email:   info@barkbusters.net 
Web:  www.barkbusters.net 

 1 Hliníkový 

držák 

PN: BAR-V-036 

počet.   2 (L & R) 

 2 

PN: CFS-ADV-L 

počet.  .   1 

 3 

PN: CFS-ADV-R 

počet.  .   1 

 4 Šroub
30mm 

PN: M6x30BHCSZP 

počet.  .      2  

 5 Šroub
20mm 

PN: M6x20BHCSZP 

počet.  .      2 

 6 Plochá hlava
Šroub 20mm 

PN: M8x20FHCSZP 

počet.  .    2  

Svorka

levá

Svorka

(pravá) 

UPZORNĚNÍ:

Montáž tohoto výrobku může být složitá. Doporučujeme montáž provést pod odborným dohledem servisního technika. Neneseme žádnou zodpovědnost za škody 
způsobené nesprávnou montáží. Všechny díly, šrouby a matice by měly být dotažené podle montážních momentů uvedených v tabulce nebo podle příručky OEM 
Vašeho motocyklu. Po ujetých prvních 50 km zkontrolujte všechny upevňovací body. 

DŮLEŽITÉ

Zkontrolujte funkci všech ovládacích prvků na řídítkách jako je plyn, přední brzda, spojka, umístění zrcátek aj.! Ujistěte se, že vše funguje správně. Nejezděte na 
motocyklu, pokud nějaké ovládací prvky fungují nesprávně! 

Poznámka pod čarou

Nedodržování pokynů v montážním návodů může způsobit vážně zranění, smrt nebo škodu na 
majetku .Při instalaci i během používání tohoto produktu potvrzujete, že přijímáte tyto podmínky a 
že jste dodržovali montážní instrukce.

INS-BHG-062-01-NP 

 7 Plochá hlava
Šroub 40mm 

PN: M8x40FHCSZP 

počet.  .     2 

 8 Závitová 
vložka 

PN: BESF4 

Pcs.     2 

UTAHOVACÍ MOMENTY

M6   10 Nm (7.4 lbf ft) 

M8   20 Nm (14.8 lbf ft) 

M18 (item 8)   21Nm (15.5 lbf ft) 

JET-003 

VPS-003 

STM-003 

BCF-003 

Vyberte si svou ochranu rukou
 obj. čísla

Čelní pohled 

X 


 9 

PN: BEW35 

    2 

 9 Koncovka řídítek

PN: BEW35 

počet.  .cs.      2 

 10 M8 podložka

PN:  M8FW 

počet.  .     1 

POZNÁMKA: 

Díly č. 11, 12 & 13 jsou nutné k montáži pouze na DCT 
model s automatickou převodovkou

 11 Imbusový šroub 

30 mm 

PN: M6x30SB 

počet.  .      1 

 12 Lisovaný 
držák

PN: BPM1 

počet.  .      1 

 13 Matice
6mm 

PN: M6LN 

počet.  .    1  

VÝHRADNÍ ZASTOUPENÍ PRO ČESKO A SLOVENSKO

SUMOTO spol. s.r.o.
Cacovická 8  Tel.: +420 545 211 913
Brno 614 00  email: sumoto@volny.cz
Česká Republika  web: www.sumotobrno.cz




